Data da castragdo
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
06/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
08/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
12/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
14/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
15/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
16/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
22/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
27/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
28/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
29/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022
30/12/2022

GOVERND MUNICIPAL

PEDERNERAS CONCLUSAO DE CASTRAGCOES

CLINICA VETERINARIA MUNICIPAL - Lei Municipal n? 3.415/2017
SEXO | CONCLUSAO

TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR
Ana Alice Angelis Dias
Vitdria Lisandra Lino
Jodo Vitor Gongalves
Luzia Aparecida Stevanatto
Juliana Zacardi Freitas
Alessandro da Silva
Alessandro da Silva
Alessandro da Silva
Alessandra Fernanda da Silva Leandro
Ednéia Caetano da Silva Junior
Patricia Andreia Camara
Patricia Andreia Camara
Patricia Andreia Camara
Vitéria Lisandra Lino
Irani Barbosa Schiavon
Luzia Aparecida Stevanatto
Eva Maria da Silva
Karen Stefany dos Santos
Laercio dos Santos Camargo
Deoclides Santos Meira
Reinaldo Campanha da Silva
Ana Claudia Martins Costa
Ana Claudia Martins Costa
Benedita Agripino
Benedita Agripino
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Vera Franco
Vera Franco
Vera Franco
Luzia Aparecida Stevanatto
Fabiana Barbosa Lopes
Fabiana Barbosa Lopes
Pamela Querolene Trindade
Luzia Aparecida Stevanatto
Pamela Querolene Trindade
Elaine Rodrigues dos Santos
Claudia Aparecida Teza
Maria Elisabete Pereira Correa
Rosalina de Souza
Rosalina de Souza
Ricardo Mendonga de Oliveira Lopes
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade
Pamela Querolene Trindade
Cleonice Gonzaga da Costa
Cleonice Gonzaga da Costa
Maria Elisabete Pereira Correa
Beatriz Alves Pereira
Inacio Alves Martins
Valdenice Camargo
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira
Maria de Lourdes Pavanello Pereira

ESPECIE
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino

Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Canino
Felino
Felino
Felino
Felino

Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Macho
Macho
Macho
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea
Fémea

OBSERVAGOES
Faltou

Animal ndo tem idade suficiente — Reagendar

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Animal esta amamentando — Reagendar

Ja castrou
Ja castrou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Faltou
Faltou
Castragdo concluida

Animal ndo tem idade suficiente — Reagendar
Animal braquiocefalico — Cancelado

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Faltou

Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida

Animal estd doente — Cancelado

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Castragdo concluida
Faltou

Animal idoso — Cancelado

Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Faltou
Castragdo concluida
Faltou
Faltou
Faltou
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Castragdo concluida
Faltou
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar
Reagendar



ENCAIXE

01/12/2022 Nilva Regina Biliazzi Canino | Fémea Sim Animal com piometra
06/12/2022 Antonio Carlos Mosela Canino | Fémea Nado Animal com calculo renal — Em tratamento
06/12/2022 Vera Lucia da Conceigdo Canino | Fémea Sim Encaixe no lugar da Vitdria Lisandra Lino
07/12/2022 Roseli Aparecida de Moraes Canino | Fémea Sim Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
07/12/2022 Roseli Aparecida de Moraes Canino | Fémea Sim Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
07/12/2022 Iseli Aparecida Matias Valdez Canino | Fémea Sim Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
08/12/2022 Angelica Coelho de Aquino Felino  Fémea Sim Animal de rua

08/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino  Macho Sim Animal feral de col6nia
08/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino  Macho Sim Animal feral de col6nia
08/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino  Macho Sim Animal feral de col6nia
08/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino ' Macho Sim Animal feral de col6nia
08/12/2022 Liliam Sabino Felino | Fémea Sim Animal de rua

12/12/2022 Maria de Lourdes Pavanello Pereira Canino | Macho Sim Animal de rua

13/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino | Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino ' Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino ' Macho Sim Animal de rua

13/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino ' Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Irani Barbosa Schiavon Felino | Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Rosemary Marques de Godoy Felino | Macho Sim Animal de rua

13/12/2022 Rosemary Marques de Godoy Felino | Macho Sim Animal de rua

13/12/2022 Luzia Aparecida Stevanatto Felino ' Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Luzia Aparecida Stevanatto Felino | Fémea Sim Animal de rua

13/12/2022 Luzia Aparecida Stevanatto Felino | Fémea Sim Animal de rua

16/12/2022 Angelica Coelho de Aquino Felino  Macho Sim Animal de rua

20/12/2022 Luzia Aparecida Stevanatto Felino | Fémea Sim Animal de rua

20/12/2022 Enara Padilha Felino | Macho Sim Animal de rua

31/12/2022 Abrigo Municipal Felino  Macho Sim Abrigo

Divulgacdo de informagées de acordo com a Lei Municipal n2 3.711/2021
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