



# CONCLUSÃO DE CASTRAÇÕES

CLÍNICA VETERINÁRIA MUNICIPAL - Lei Municipal nº 3.415/2017

Data da castração	TUTOR/CUIDADOR/PROTETOR	ESPÉCIE	SEXO	CONCLUSÃO	OBSERVAÇÕES
06/12/2022	Ana Alice Angelis Dias	Canino	Fêmea	Não	Faltou
06/12/2022	Vitória Lisandra Lino	Canino	Fêmea	Não	Animal não tem idade suficiente – Reagendar
06/12/2022	João Vitor Gonçalves	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
06/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
07/12/2022	Juliana Zacardi Freitas	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
07/12/2022	Alessandro da Silva	Canino	Fêmea	Não	Animal está amamentando – Reagendar
07/12/2022	Alessandro da Silva	Canino	Fêmea	Não	Já castrou
07/12/2022	Alessandro da Silva	Canino	Fêmea	Não	Já castrou
08/12/2022	Alessandra Fernanda da Silva Leandro	Felino	Fêmea	Sim	Castração concluída
08/12/2022	Ednêia Caetano da Silva Junior	Felino	Fêmea	Sim	Castração concluída
08/12/2022	Patricia Andreia Camara	Felino	Fêmea	Não	Faltou
08/12/2022	Patricia Andreia Camara	Felino	Fêmea	Não	Faltou
08/12/2022	Patricia Andreia Camara	Felino	Fêmea	Não	Faltou
12/12/2022	Vitória Lisandra Lino	Felino	Macho	Sim	Castração concluída
12/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Canino	Fêmea	Não	Animal não tem idade suficiente – Reagendar
12/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Canino	Fêmea	Não	Animal braquiocefálico – Cancelado
12/12/2022	Eva Maria da Silva	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
14/12/2022	Karen Stefany dos Santos	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
14/12/2022	Laercio dos Santos Camargo	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
14/12/2022	Deoclides Santos Meira	Canino	Fêmea	Não	Faltou
14/12/2022	Reinaldo Campanhã da Silva	Canino	Fêmea	Não	Faltou
15/12/2022	Ana Claudia Martins Costa	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
15/12/2022	Ana Claudia Martins Costa	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
15/12/2022	Benedita Agripino	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
15/12/2022	Benedita Agripino	Canino	Fêmea	Não	Animal está doente – Cancelado
16/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
16/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
16/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho		Faltou
19/12/2022	Vera Franco	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
19/12/2022	Vera Franco	Canino	Fêmea	Não	Faltou
19/12/2022	Vera Franco	Canino	Fêmea	Não	Animal idoso – Cancelado
19/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
20/12/2022	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Sim	Castração concluída
20/12/2022	Fabiana Barbosa Lopes	Felino	Fêmea	Sim	Castração concluída
20/12/2022	Pamela Querolene Trindade	Felino	Macho	Sim	Castração concluída
20/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
20/12/2022	Pamela Querolene Trindade	Canino	Fêmea	Não	Faltou
21/12/2022	Elaine Rodrigues dos Santos	Canino	Fêmea	Não	Faltou
21/12/2022	Claudia Aparecida Teza	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
21/12/2022	Maria Elisabete Pereira Correa	Canino	Fêmea	Não	Faltou
22/12/2022	Rosalina de Souza	Canino	Fêmea	Não	Faltou
22/12/2022	Rosalina de Souza	Canino	Fêmea	Não	Faltou
22/12/2022	Ricardo Mendonça de Oliveira Lopes	Canino	Fêmea	Sim	Castração concluída
23/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
23/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho	Sim	Castração concluída
23/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho	Não	Faltou
27/12/2022	Pamela Querolene Trindade	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
27/12/2022	Pamela Querolene Trindade	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
27/12/2022	Pamela Querolene Trindade	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
28/12/2022	Cleonice Gonzaga da Costa	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
28/12/2022	Cleonice Gonzaga da Costa	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
28/12/2022	Maria Elisabete Pereira Correa	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
29/12/2022	Beatriz Alves Pereira	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
29/12/2022	Inacio Alves Martins	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
29/12/2022	Valdenice Camargo	Canino	Fêmea	Não	Reagendar
30/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Felino	Fêmea	Não	Reagendar
30/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Felino	Fêmea	Não	Reagendar
30/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Felino	Fêmea	Não	Reagendar
30/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Felino	Fêmea	Não	Reagendar

**ENCAIXE**

01/12/2022	Nilva Regina Biliazzi	Canino	Fêmea	Sim	Animal com piometra
06/12/2022	Antonio Carlos Mosela	Canino	Fêmea	Não	Animal com calculo renal – Em tratamento
06/12/2022	Vera Lucia da Conceição	Canino	Fêmea	Sim	Encaixe no lugar da Vitória Lisandra Lino
07/12/2022	Roseli Aparecida de Moraes	Canino	Fêmea	Sim	Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
07/12/2022	Roseli Aparecida de Moraes	Canino	Fêmea	Sim	Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
07/12/2022	Iseli Aparecida Matias Valdez	Canino	Fêmea	Sim	Encaixe no lugar do Alessandro da Silva
08/12/2022	Angelica Coelho de Aquino	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
08/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Macho	Sim	Animal feral de colônia
08/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Macho	Sim	Animal feral de colônia
08/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Macho	Sim	Animal feral de colônia
08/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Macho	Sim	Animal feral de colônia
08/12/2022	Liliam Sabino	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
12/12/2022	Maria de Lourdes Pavanello Pereira	Canino	Macho	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Macho	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Irani Barbosa Schiavon	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Rosemary Marques de Godoy	Felino	Macho	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Rosemary Marques de Godoy	Felino	Macho	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
13/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
16/12/2022	Angelica Coelho de Aquino	Felino	Macho	Sim	Animal de rua
20/12/2022	Luzia Aparecida Stevanatto	Felino	Fêmea	Sim	Animal de rua
20/12/2022	Enara Padilha	Felino	Macho	Sim	Animal de rua
31/12/2022	Abrigo Municipal	Felino	Macho	Sim	Abrigo

**Divulgação de informações de acordo com a Lei Municipal nº 3.711/2021**